



Klar on Saksan vanhin saippuanvalmistaja vuodesta 1840 . Valmistuksessa käytetään perinteisiä, hoitavia reseptejä yhdistettynä nykyaikaisiin kestäviin tuotantomenetelmiin.

Kaikki Klar-saippuat valmistetaan luonnollisista ainesosista, ilman eläinperäisiä valmistusaineita tai eläinkokeita.

Klar-saippuat ovat vegaanisia.

Klar-saippuat ovat palmuöljytömiä.

Valmistusaineet tuotetaan pääosin lähialueilla ja kuljetusten hiilijalanjälki on erittäin pieni.

Saippuoissa käytettävät öljyt tulevat sertifioiduilta, paikallisilta luomutuottajilta.

Tehtaan tuotanto suoritetaan 100 % aurinkoenergialla.

Tuotteissa ei käytetä parabeeneja, keinotekoisia säilöntäaineita tai kelatointiaineita (EDTA).

Kaikki Klar-tuotteet ovat 100% muovittomia ja pakkaukset ovat täysin kierrätettäviä.

Klar-saippuat sopivat poikkeuksellisen hyvin herkälle, allergiselle ja vaurioituneelle iholle.

Klar-saippuat ovat laajasti apteekkien valikoimissa Euroopassa niiden luonnollisten hoitavien ominaisuuksien vuoksi.

Klar-saippuoilla on Cosmos Natural-sertifikaatti

Klar-saippuoilla on PETA-sertifikaatti

Klar-saippuoilla on No Palm Oil -sertifikaatti



Klar-saippua on vastuullinen, puhdas ja hoitava valinta

Klar-saippuat valmistetaan käsityönä, näin varmistetaan turvallisten ja luonnollisten raaka-aineiden runsas pitoisuus ja oikea suhde lopullisessa tuotteessa.

Klar-saippuoissa käytetään ainoastaan valittuja, puhtaimpia luonnollisia raaka-aineita ilman lisäaineita, säilöntäaineita, tai eläinperäisiä ainesosia.

Palasaippuoiden monipuoliset hoitavat ominaisuudet tekevät käytöstä turvallista ja mukavaa.

Nestesaippuoita emäksisemmän palasaippuan pinnalta ei leviä normaalissa käytössä bakteereja. Palasaippuaa käytetään juoksevan veden alla, jolloin bakteerit huuhtoutuvat pois käytön jälkeen.

Nestesaippuoiden sisältämä runsas vesi muodostaa tehokkaan kasvualustan epäpuhtauksille ja lisäksi pullosaippuoiden PH-arvoa korjataan usein lisäämällä säilöntäaineita. Niiden sisältämien synteettisten ainesosien vuoksi kosteuttava vaikutus on heikompi ja ihon happovaippa vaurioituu.

Palasaippuan neutraali PH auttaa ihoa pysymään happovaipan avulla ehjänä ja terveenä. Vaurioitunutta ihoa voidaan hoitaa ja korjata oikealla tuotteella; esim. Parantava Maa-saippua.

Palasaippuussa ei ole mikromuoveja tai pinta-aktiivisia ainesosia kuten nestesaippuussa.

Keskimäärin Suomessa käytetään vuosittain 25 muovipulloa nestesaippuoita per henkilö, lisäksi tulevat muut hygieniatuotteiden pakkaukset. Esim. USA:ssa muovipakkaukset ovatkin jo nyt kiellettyjä useissa julkisissa oppilaitoksissa ja muissa kohteissa.

Klar-saippuat on pakattu 100 % kierrätettävään paperiin ja muovin osuus on puhdas nolla. Palasaippua hajoaa luontoon, eikä siitä vapaudu rehevöittäviä muoveja nestesaippuoiden tapaan. Laadukas palasaippua on ystävällinen valinta iholle ja luonnolle.

Paperipakkaus voidaan ottaa mukaan matkalle ja vaihtoehtoista löytyvät tilaa säästävät, vuotamattomat tuotteet vartalolle, kasvoille ja hiuksille. Helposti annostelta palasaippua on käytössä edullinen ja riittoisa.

Klar-saippuan valmistusaineet tulevat paikallisilta luomutuottajilta ja hiilijalanjälki on erittäin pieni, erityisesti verrattuna muovipakkausten kuljettamiseen.

Klar-palasaippua on laadukas, muoviton, kestävästi tuotettu ja luonnollinen vaihtoehto ihon puhtauteen ja kokonaisvaltaiseen hoitoon jo vuodesta 1840.

No Palm Oil -sertifikaatti

PETA-sertifikaatti

Cosmos Natural-sertifikaatti

Maahantuonti: Jet-Lane Finland Oy www.jetlane.fi 0400 666 626 jali@jali.fi